quanto à imputação do art. 254-A, §1º, II do CBJD. 
Por unanimidade suspenso o 3º denunciado em 15 (quinze) dias 
convertidos em advertência, sem aplicação de multa, quanto à 
imputação do art. 261-A, §1º, III do CBJD. 
Por unanimidade multado o 4º denunciado em R$1.200,00 (mil e 
duzentos reais) quanto à imputação do art. 191, III do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação. 

9) Processo: nº 626/18 
Denunciado: Dijalma de Jesus dos Santos Junior (atleta do CR Vasco da 
Gama) 
Tipificação: